CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 13:3 , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR CRISLENE DAS NEVES SILVA, matrícula nO 18.903, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido gabinete. (LP).

2- EXONERARCLEIDES BERNARDES NOGUEIRA, matrícula nO 18.941, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, no
referido gabinete. (LP).

3- EXONERAR]ULlANA NOBRE FERREIRA, matrícula nO 19.161, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, no referido
gabinete. (LP).

Brasília, .,2. etembro de 2013.

/ f'ry} 0Jv~
Deput ~~I V DE ROURE

Presi ente

Deacordocomo Memo a o 001/2013 da la secretaria

.Chefe SLMP

Visto da Dl ra de Recursos Humanos Visteda riaexecutivada 1~Secretaria
~

Por: Vlni. Araujo Ultlm impr~••lIo:Vlnl. Arlujo02/os/2013 17:22:00 $LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.90v.br

mailto:slmp@c1.df.90v.br

	00000001